

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Portable Axxelerated Media Sweden AB  
556783-7132

| Årsredovisningen omfattar: | Sida |
|----------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse     | 2    |
| Resultaträkning            | 3    |
| Balansräkning              | 4    |
| Noter                      | 5    |

## FASTSTÄLLESEINTYG

UNDETECKNAD STYRELSELEDAMOT I PORTABLE AXCELERATED MEDIA SWEDEN AB INTYGAR ATT RESULTATRÄKNING OCH BALANSRÄKNINGEN I ÅRSREDOVISNINGEN HAR FASTSTÄLLTS PÅ ÅRSTÄMMAN DEN 2023-06-27. ÅRSTÄMMAN BESLUTADE ATT GODKÄNNA STYRELSENS FÖRSLAG TILL HUR VINSTEN SKA DISPONERAS.

JAG INTYGAR OCKSÅ ATT INNEHÅLLET I ÅRSREDOVISNINGEN OCH REVISIONSBERÄTTELSEN STÄMMER ÖVERENS MED ORIGINAL  
LUND 2023-06-28  PHILLIP STANKOVSKI



Portable Axxelerated Media Sweden AB  
556783-7132

## ÅRSREDOVISNING FÖR PORTABLE AXCELERATED MEDIA SWEDEN AB

Styrelsen och verkställande direktören för Portable Axxelerated Media Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datorprogrammering, datakonsultverksamhet, värdepappershandel, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund. Under 2022 har personal anställts och nya uppdrag med kunder tillkommit. Ökade investeringar är även gjorda i befintliga innehav, nyemission har genomfört i dotterbolaget Nordic Substrate Solutions AB(559355-0220) som vi deltagit i ser som ett strategiskt innehav. Omsättningen har ökat signifikant liksom tillgångarna.

#### Flerårsöversikt

|                                      | 2022  | 2021  | 2020  | 2019  | 2018  |
|--------------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning [tkr]                | 2424  | 71    | 435   | 507   | 853   |
| Resultat e. finansiella poster [tkr] | 413   | -32   | 14    | 244   | 496   |
| Soliditet <sup>(1)</sup>             | 28,7% | 32,9% | 32,5% | 36,5% | 28,0% |

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

#### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat resultat | Årets<br>resultat | Totalt  |
|--|-------------------|---------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång                      | 102 000           | 595 276             | 53 787            | 751 063 |
| Resultatdisposition enligt<br>bolagsstämman: |                   |                     |                   |         |
| Balanseras i ny räkning                      |                   | 53 787              | -53 787           | 0       |
| Årets resultat                               |                   | 0                   | 241 382           | 241 382 |
| Belopp vid årets utgång                      | 102 000           | 649 063             | 241 382           | 992 445 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000.

#### Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande företagets vinst (kronor)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

|   |                |
|---|----------------|
| Balanserade vinstmedel från föregående år | 649 063        |
| Årets resultat                            | 241 382        |
|   | <u>890 445</u> |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att  
i ny räkning balanseras

|  |                |
|--|----------------|
|  | 890 445        |
|  | <u>890 445</u> |



Portable Axxelerated Media Sweden AB  
556783-7132

## RESULTATRÄKNING

2022-01-01  
2022-12-31

2021-01-01  
2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

|                        |           |        |
|------------------------|-----------|--------|
| Nettoomsättning        | 2 424 127 | 71 052 |
| Övriga rörelseintäkter | 34 740    | 0      |

### Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 458 867 71 052

### Rörelsekostnader

|   |                   |                |
|---|-------------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter   | 0                 | 0              |
| Handelsvaror  | -228 042          | 0              |
| Övriga externa kostnader  | -561 539          | -31 257        |
| Personalkostnader   | 2 -1 178 137      | -2 250         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0                 | 0              |
| Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar       | 0                 | 0              |
| Övriga rörelsekostnader   | 0                 | 0              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 967 718</b> | <b>-33 507</b> |

### Rörelseresultat

491 149 37 545

### Finansiella poster

|  |          |         |
|--|----------|---------|
| Resultat från andelar i koncernföretag   | 0        | 0       |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag             | 0        | -35 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | 25 721   | 45 414  |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0        | 0       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | -103 829 | -79 998 |

### Summa finansiella poster

-78 108 -69 584

### Resultat efter finansiella poster

413 041 -32 039

|                                    |          |         |
|------------------------------------|----------|---------|
| Erhållna koncernbidrag             | 0        | 100 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | -100 000 | 0       |

### Summa bokslutsdispositioner

-100 000 100 000

### Resultat före skatt

313 041 67 961

### Skatter

|                         |         |         |
|-------------------------|---------|---------|
| Skatt på årets resultat | -71 659 | -14 174 |
|-------------------------|---------|---------|

### ÅRETS RESULTAT

241 382 53 787



Portable Axxelerated Media Sweden AB  
556783-7132

2023063011960

| <b>BALANSRÄKNING</b>   | Not | 2022-01-01       | 2021-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                   |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                        |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer                        | 3   | 0                | 28 000           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                  |     | <b>0</b>         | <b>28 000</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                       |     |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                                       | 4   | 1 673 893        | 1 108 493        |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag         | 5   | 637 821          | 446 278          |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i |     | 425 000          | 0                |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                 |     | <b>2 736 714</b> | <b>1 554 771</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                             |     | <b>2 736 714</b> | <b>1 582 771</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                   |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                 |     |                  |                  |
| Kundfordringar   |     | 0                | 84 125           |
| Fordringar hos koncernföretag                                  |     | 1 050 000        | 100 000          |
| Övriga fordringar  |     | 105 801          | 738 169          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                   |     | 173 389          | 0                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                           |     | <b>1 329 190</b> | <b>922 294</b>   |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                                |     |                  |                  |
| Övriga kortfristiga placeringar                                |     | 12 086           | 10 000           |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>                          |     | <b>12 086</b>    | <b>10 000</b>    |
| Kassa och bank   |     | 107 006          | 161 347          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                             |     | <b>1 448 282</b> | <b>1 093 641</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |     | <b>4 184 996</b> | <b>2 676 412</b> |
| <b>BALANSRÄKNING</b>   |     |                  |                  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                |     |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>  |     |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                                     |     |                  |                  |
| Aktiekapital   |     | 102 000          | 102 000          |
|  |     | <b>102 000</b>   | <b>102 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                                      |     |                  |                  |
| Balanserat resultat  |     | 649 063          | 595 276          |
| Årets resultat   |     | 241 382          | 53 787           |
|  |     | <b>890 445</b>   | <b>649 063</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                                      |     | <b>992 445</b>   | <b>751 063</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                                    |     |                  |                  |
| Periodiseringsfonder   |     | 265 000          | 165 000          |
|  |     | <b>265 000</b>   | <b>165 000</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                    |     |                  |                  |
| Övriga skulder   | 6   | 2 819 504        | 1 677 254        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                              |     | <b>2 819 504</b> | <b>1 677 254</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                    |     |                  |                  |
| Leverantörsskulder   |     | 0                | 0                |
| Skatteskulder  |     | 1 835            | 83 081           |
| Övriga skulder   |     | 82 919           | 0                |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                   |     | 23 293           | 14               |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                              |     | <b>108 047</b>   | <b>83 095</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                          |     | <b>4 184 996</b> | <b>2 676 412</b> |



**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag ("K2").

**Not 2 Medelantalet anställda**

| Medeltalet anställda | 2022            |                 | 2021            |                 |
|----------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
|                      | Antal anställda | Varav antal män | Antal anställda | Varav antal män |
|                      | 3               | 3               | 1               | 1               |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärde         | 69 734         | 69 734         |
| Inköp                              | 169 991        | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar        | -197 991       | 0              |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>41 734</b>  | <b>69 734</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -41 734        | -41 734        |
| Årets avskrivningar                | 0              | 0              |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-41 734</b> | <b>-41 734</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>       | <b>28 000</b>  |

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

|                                   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärde        | 1 108 493        | 1 093 493        |
| Förvärv                           | 565 400          | 15 000           |
| Försäljningar                     | 0                | 0                |
| <b>Utgående anskaffningsvärde</b> | <b>1 673 893</b> | <b>1 108 493</b> |

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

|                                 | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående redovisat värde        | 446 278        | 481 278        |
| Förvärv av intresseföretag      | 191 543        | 0              |
| Nedskrivningar                  | 0              | -35 000        |
| <b>Utgående redovisat värde</b> | <b>637 821</b> | <b>446 278</b> |

**Not 6 Långfristiga skulder**

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen: |                  |                  |
| Övriga skulder  | 2 819 504        | 1 677 254        |
| <b>Summa</b>  | <b>2 819 504</b> | <b>1 677 254</b> |

Lund enligt datum för elektronisk signatur



Philip Stankovski  
Styrelsens ordförande



Alexander Liljengård



Frode Thorsén  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avgivits enligt datum för elektronisk underskrift



Kim Lavin  
Auktoriserad revisor
